
UCHWAŁA  Nr 55/11

ZARZĄDU  POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 30 maja 2011 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie powiatu makowskiego na 2011 rok.

Na  podstawie  art.  12  pkt  5  ustawy z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r.,  Nr 142, poz.  1592 z późn.  zm.)  oraz art.  211, art.  212, 
art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U.  Nr157, poz. 1240 z późn. zm. ) 

Rada Powiatu w Makowie Mazowieckim uchwala, co następuje:

§ 1.

Dokonuje się zmian w budżecie powiatu na 2011 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2.

Budżet powiatu po stronie dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1 wynosi:

1) Dochody budżetowe          -   55.974.752 zł, 
          z tego:

    a) dochody bieżące        –  39.566.593 zł,
    b) dochody majątkowe  –  16.408.159 zł;    

 w tym:
 dochody  związane  z  realizacją  zadań  z  zakresu  administracji  rządowej  i  innych  zadań 

zleconych powiatowi   -      6.989.824 zł,

2) Wydatki budżetowe          -    62.249.371 zł,
           z tego:

    a) wydatki bieżące       –   36.613.289 zł,
    b) wydatki majątkowe –   25.636.082 zł;    

   w tym:
wydatki  związane  z  realizacją  zadań  z  zakresu  administracji  rządowej  i  innych  zadań 

zleconych powiatowi   -      6.989.824 zł,

§ 3.

Zmiany określone w § 1 obejmują zmiany w dochodach i wydatkach związanych  z realizacją 
zadań  z  zakresu  administracji  rządowej  i  innych  zadań  zleconych  odrębnymi  ustawami, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2.



§ 4.
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 5.
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowych 2011.
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym w Statucie Powiatu.
3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.    

Przewodniczący Zarządu            /-/ Zbigniew Roman Deptuła             

Wiceprzewodniczący Zarządu    /-/ Janusz Gójski                                

Członek Zarządu                         /-/ Wiesław Lipowski                            

Członek Zarządu                         /-/ Marcin Nowotka                                     

Członek Zarządu                         /-/ Bogdan Żebrowski                     



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY Nr 55/11

ZARZĄDU POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia  30 maja  2011 r.
w sprawie dokonania zmian w budżecie powiatu makowskiego na 2011 rok.

I. Zwiększa się plan dochodów budżetowych                                          o kwotę   3.807 zł
      Na zmianę dochodów budżetowych wpłynęło:

1. Zwiększenie dochodów w rozdziale 75411
   z tytułu zwiększenia dotacji celowej na  zadania  bieżących
   z zakresu administracji   rządowej.

o kwotę

   

3.807 zł

         
II. Zwiększa się plan wydatków budżetowych                                           o kwotę  3.807 zł 
      Na zmianę wydatków budżetowych wpłynęło:

1.  Zwiększenie wydatków w rozdziale 75411
      z przeznaczeniem  na należności funkcjonariuszy.

o kwotę 3.807zł

2.  Zwiększenie wydatków w rozdziale 80120
      z przeznaczeniem na publikację monografii szkoły.

o kwotę 5.000 zł

3.  Zmniejszenie wydatków w rozdziale 80195
     w związku z nadwyżką środków.

o kwotę - 5.000 zł

                      
  III.  Dokonuje  się  przeniesień  kwot  wydatków  między  rozdziałami  i  paragrafami  w 

następujących   rozdziałach budżetu:
    
      - 75020 - Starostwa powiatowe
      - 80120 – Licea ogólnokształcące,

- 85202 – Dom pomocy społecznej,
- 85203 – Ośrodki wsparcia
przeniesienia wynikają z konieczności poniesienia wyższych wydatków niż planowane 
w niektórych rozdziałach i paragrafach, a oszczędnościach w innych.

S K A R B N I K  P O W I A T U
Główny  Księgowy  Budżetu  Powiatu

/-/ mgr Irena Grabowska



Załącznik Nr  1
   do uchwały Nr 55/11

z dnia  30 maja  2011 r.
Z e s t a w i e n i e 

 wprowadzonych zmian do budżetu powiatu makowskiego

                     na rok 2011

DOCHODY
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 750 130,00 3 807,00 3 753 937,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 749 230,00 3 807,00 3 753 037,00

2110 3 748 706,00 3 807,00 3 752 513,00

Razem: 55 970 945,00 3 807,00 55 974 752,00

WYDATKI
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 464 687,00 0,00 4 464 687,00
75020 Starostwa powiatowe 4 133 798,00 0,00 4 133 798,00

4300 Zakup usług pozostałych 319 996,00 - 1 500,00 318 496,00
4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 1 500,00 1 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 759 106,00 3 807,00 3 762 913,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 748 706,00 3 807,00 3 752 513,00

4060 180 277,00 3 807,00 184 084,00

801 Oświata i wychowanie 25 709 095,00 0,00 25 709 095,00
80120 Licea ogólnokształcące 4 119 017,00 5 000,00 4 124 017,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 255 495,00 - 1 700,00 253 795,00
4300 Zakup usług pozostałych 45 465,00 5 000,00 50 465,00
4410 Podróże służbowe krajowe 3 670,00 1 000,00 4 670,00

Zarzadu Powiatu w Makowie Maz.

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 
funkcjonariuszy 



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 910,00 700,00 1 610,00

80195 Pozostała działalność 10 903 931,00 - 5 000,00 10 898 931,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 750,00 - 5 000,00 60 750,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 112 100,00 0,00 112 100,00

852 Pomoc społeczna 3 312 230,00 0,00 3 312 230,00
85202 Domy pomocy społecznej 999 946,00 0,00 999 946,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 8 000,00 10 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108 662,00 - 8 000,00 100 662,00

85203 Ośrodki wsparcia 379 964,00 0,00 379 964,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 137,00 - 500,00 18 637,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 500,00 500,00 3 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 884 901,00 0,00 2 884 901,00
85495 Pozostała działalność 35 000,00 0,00 35 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 35 000,00 0,00 35 000,00
Razem: 62 245 564,00 3 807,00 62 249 371,00

Przewodniczący Zarządu

 /-/ inż. Zbigniew Roman Deptuła



   do uchwały Nr 55/11
Zarządu Powiatu w Makowie Maz.

z dnia 30 maja  2011 r.

    Z e s t a w i e n i e      

wprowadzonych zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2011r.

Rodzaj: zlecone dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 749 606,00 3 807,00 3 753 413,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 748 706,00 3 807,00 3 752 513,00

2110 3 748 706,00 3 807,00 3 752 513,00

Razem: 6 986 017,00 3 807,00 6 989 824,00

Rodzaj: zlecone wydatki
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 749 606,00 3 807,00 3 753 413,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 748 706,00 3 807,00 3 752 513,00

4060 180 277,00 3 807,00 184 084,00

852 Pomoc społeczna 378 000,00 0,00 378 000,00
85203 Ośrodki wsparcia 378 000,00 0,00 378 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 137,00 - 500,00 18 637,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 500,00 500,00 3 000,00

Razem: 6 986 017,00 3 807,00 6 989 824,00

Przewodniczący Zarządu

 /-/ inż. Zbigniew Roman Deptuła

Załacznik Nr 2

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 
funkcjonariuszy 


	UCHWAŁA  Nr 55/11
	doc1
	doc1

